AGUADO SEBASTIÁN ALEJANDRO 
DNI No 23.726.223, para realizar el servicio de monitoreo de alarma en depósito estacionamiento 
ubicado en las instalaciones del Edificio Ex Hotel Sol dependiente de la Secretaría de Obras y 
Servicios Públicos, un monto total de $ 3.033.493,44 (pesos tres millones treinta y tres mil 
cuatrocientos noventa y tres con 44/100) por el 10 semestre y $5.308.613,70 (pesos 
cinco millones trescientos ocho mil seiscientos trece con 70/100) por el 2° semestre 
haciendo un total anual de $8.342.107,14 (pesos ocho millones trescientos cuarenta y 
dos ciento siete con 14/100), desde el 01 de enero al 31 de diciembre de 2025, de 
acuerdo a las cláusulas establecidas en el mismo.